
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.501 71Quinta-feira, 25 DE FEVEREIRO DE 2021

Art. 2º EXCLUIR da folha de pagamento o 2º SGT PM RG 15966 ADILSON 
DOS SANTOS ITAPARICA, providencie o Departamento Geral de Pessoal 
da PMPA.
Art. 3º Determinar ao Comandante do 5º BPM, o recolhimento de sua 
cédula de identidade funcional para fi ns de imediato encaminhamento ao 
Departamento Geral de Pessoal da PMPA.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Quartel em Icoaraci/PA, 24 de fevereiro de 2021.
JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM RG 18044
COMANDANTE GERAL DA PMPA

Protocolo: 630564
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE FISCAL Nº 021/2021 – CCC: NOMEIA 
a CAP QOPM RG 37975 MERIAN RIBEIRO FORMENTO, em substituição ao 
CAP QOPM RG 35507 HEIDER DA SILVA MARTINS, como fi scal do Con-
trato nº 001/2019 – PMPA, celebrado entre a PMPA e a Empresa de Cor-
reios e Telégrafos – ECT/ CORREIOS. Mantém o CB PM RG 32889 DIOGO 
ARAKEM MOURA SANTANA DE OLIVEIRA, como fi scal interino do Contrato.; 
Registre-se, publique-se, cumpra-se; Belém/PA, 23 de fevereiro de 2021; 
RICARDO DO NASCIMENTO RAMOS – MAJ QOPM RG 29213; CHEFE DO 
CENTRO DE COMPRAS E CONTRATOS DA PMPA.

Protocolo: 630667
PORTARIA Nº 0650/2021 – DGP/SP/SCCMP

O COMANDANTE GERAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, no 
exercício da atribuição prevista no artigo 8º, inciso VIII, da Lei Comple-
mentar Estadual nº 053/2006, e considerando o disposto no artigo 98, 
inciso VIII e o 127, da Lei Estadual nº 5.251/1985, considerando a cópia da 
certidão de óbito, matricula n° 065649 01 55 2021 4 00094 090 0050733 
63, expedida pelo Cartório do Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais 
- Santarém/PA, do SUB TEN PM RG 25159 ENOQUE COELHO SIMÕES, ex-
pedida em 15 de fevereiro de 2021 (PAE Nº 2021/184152);
RESOLVE:
Art. 1º EXCLUIR do serviço ativo da PMPA, o SUB TEN PM RG 25159 ENO-
QUE COELHO SIMÕES, a contar de 12 de fevereiro de 2021, em virtude do 
seu falecimento.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Quartel em Icoaraci/PA, 24 de fevereiro de 2021.
JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM RG 18044
COMANDANTE GERAL DA PMPA

Protocolo: 630481

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021-CCC/PMPA; EXERCÍ-
CIO: 2021; OBJETO: O objeto do presente instrumento é a reforma do 
prédio do hospital da Polícia Militar do Pará – HPM Belém/PA, que será rea-
lizado nas condições estabelecidas no Projeto Básico, Termo de Referência 
e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao instrumento 
convocatório do certame que deu origem a este instrumento contratual. 
Data da assinatura: 24/02/2021. Vigência: 24/02/2021 a 23/02/2022. 
Valor: R$ 2.730.000,00 (dois milhões e setecentos e trinta mil reais). A 
despesa com este contrato ocorrerá da seguinte forma: Programa: 1502 – 
Segurança Pública; Ação: 26/7559 – Adequação de Unidades Policiais; Na-
tureza da Despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações; Plano Interno: 105RE-
FHMEBE; Fonte do Recurso: 0101 – recursos ordinários; 0301 – recursos 
do tesouro próprio exercício anterior. Empresa: ASEVEDO SILVA SERVIÇOS 
DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP; CNPJ: 17.739.353/0001-00; Inscrição Es-
tadual: 15.402.909-2; Com sede na Rua Anchova, nº 24, Piracema, CEP: 
68.719-000, São João de Pirabas/PA; ORDENADOR: JOSÉ DILSON MELO 
DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM.

Protocolo: 630752

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº. 
002/2019-PMPA; EXERCÍCIO: 2021; OBJETO: O presente Termo Aditivo 
tem como objeto a prorrogação de prazo de vigência do Contrato Admi-
nistrativo nº 002/2019 – DAL/PMPA, por mais 12 (doze) meses, pelo valor 
total de R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais). Valor: R$ 
348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais). Data da assinatura: 
18/02/2021. Vigência: 05/05/2021 a 04/05/2022. A despesa com este 
contrato ocorrerá da seguinte forma: Programa: 1502 – Segurança Públi-
ca; Projeto/Atividade: 26/8270 – Realização das ações da corregedoria do 
SEIDS; Elemento de despesa: 33.90.36.15 – Locação de imóveis; Plano 
Interno: 1050008270C; Fonte: 0101 (Recursos Ordinários). Locador: IGOR 
CHAMON ASSUMPÇÃO SELIGMANN; CPF: 564.369.122-15; ORDENADOR: 
JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM.

Protocolo: 630721

.

.

APOSTILAMENTO
.

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº 011/2021 – CCC/PMPA

Pelo presente fi ca apostilado o Contrato Administrativo nº 011/2021 - CCC/
PMPA, celebrado entra a PMPA e a Empresa ASEVEDO SILVA SERVIÇOS 
DE CONSTRUÇÃO EIRELI – EPP, cujo objeto é a “Construção do prédio da 
maternidade do Batalhão de Ação Com Cães, no município de Belém/PA, 
que será realizado nas condições estabelecidas no Projeto Básico, Termo 
de Referência e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao 

instrumento convocatório do certame que deu origem a este instrumento 
contratual”.
Onde se lê:
14.2 O prazo de execução do objeto é de 120 (cento e vinte) dias e será 
iniciada na data de início da obra, cujas etapas observarão o cronograma 
fi xado no Projeto Básico.
Leia-se:
4.2 O prazo de execução do objeto é de 180 (cento e oitenta) dias e será 
iniciada na data de início da obra, cujas etapas observarão o cronograma 
fi xado no Projeto Básico.
Belém/PA, 22 de fevereiro de 2021.
JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR – CEL QOPM RG 18044
Comandante Geral da PMPA

Protocolo: 630686
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA)
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE 

FORMAÇÃO DE PRAÇAS - CFP/PMPA/2020
EDITAL Nº 11-CFP/PMPA/SEPLAD, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021 

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES – RELAÇÃO 
COMPLEMENTAR

A POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA) e a SECRETARIA DE ESTADO DE 
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso das suas atribuições 
legais, TORNAM PÚBLICA a relação complementar ao resultado fi nal das 
inscrições homologadas, para o concurso público destinado à admissão ao 
Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Pará - CFP/PMPA/2020, 
nos termos que se seguem.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS
1.1 Relação complementar de candidatos com a inscrição homologada, 
com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo em 
ordem alfabética,  CPF, sexo, data de nascimento e cidade de aplicação 
das provas.
1.1.1 CFP/PMPA (sexo masculino) – código 201. 272170007, ALAN NILSON 
DOS SANTOS CRUZ, 11*.***.***-*2, M, 18/11/1994, Belém; 272134901, 
ALEXANDER DA SILVA CORREA, 55*.***.***-*5, M, 22/04/1996, 
Santarém; 272124852, ANDRE RIBEIRO DA SILVA, 04*.***.***-*8, 
M, 26/02/1994, Marabá; 272164982, ANTONIO CLEITON DE MENESES 
SILVA, 06*.***.***-*1, M, 09/05/1997, Belém; 272159512, CLEYTON 
RODRIGUES COSTA, 01*.***.***-*0, M, 15/04/1992, Marabá; 
272178380, DANILO LOPES PEREIRA, 04*.***.***-*0, M, 02/03/2000, 
Marabá; 272178331, EDUARDO HENRIQUE BORGES DA SILVA, 
01*.***.***-*1, M, 04/09/1990, Belém; 272178674, ELIAKIM RARISON 
SILVA CARVALHO, 61*.***.***-*4, M, 07/11/2001, Belém; 272182632, 
FELIPE RODRIGO TORRES VITAL, 07*.***.***-*0, M, 02/07/2000, 
Belém; 272180299, FILIPE DO NASCIMENTO SANTOS, 55*.***.***-*3, 
M, 25/10/1994, Belém; 272179888, GEOVAN DO CARMO DE MORAES, 
00*.***.***-*1, M, 23/06/1990, Santarém; 272170351, GLEYDSON 
ADRIANO SANTOS COSTA, 00*.***.***-*4, M, 17/08/1991, Belém; 
272166641, HYURE GUSMAO ALVES, 88*.***.***-*3, M, 20/05/1994, 
Redenção; 272108820, IAGO FELIPE DE SOUZA NASCIMENTO – sub 
judice, 03*.***.***-*8, M, 29/05/1996, Belém; 272151117, JACKSON 
JOHNNYS DE SOUSA E SILVA, 00*.***.***-*7, M, 20/02/1990, 
Santarém; 272176716, JHONATA DA SILVA CORREA, 02*.***.***-
*1, M, 20/12/1996, Belém; 272129008, JOAO DE CARVALHO GUERRA, 
03*.***.***-*0, M, 28/11/1995, Belém; 272174732, JOAO FRANCISCO 
DA SILVA LEITE, 05*.***.***-*8, M, 24/12/1999, Redenção; 272158898, 
JOSE CRISTIANO DE JESUS FERREIRA, 02*.***.***-*2, M, 27/03/2000, 
Marabá; 272131809, JOSE GUILHERME COELHO DA SILVA, 03*.***.***-
*6, M, 15/10/1997, Redenção; 272171342, JOSUE FERNANDES SILVA, 
04*.***.***-*6, M, 27/05/2001, Belém; 272142197, KALICIO DE SOUSA 
SANTOS, 05*.***.***-*3, M, 04/10/1999, Redenção; 272184923, 
LEANDRO LOPES DA CRUZ, 01*.***.***-*4, M, 11/10/1991, Marabá; 
272184035, LUCAS DOUGLAS SILVA RIBEIRO, 02*.***.***-*7, M, 
21/01/1993, Redenção; 272182973, MAIKVAN DE AZEVEDO PRINTES, 
02*.***.***-*8, M, 15/03/1994, Santarém; 272146891, MARCELO 
HENRIQUE SILVA CARDOSO, 01*.***.***-*4, M, 12/09/1990, Santarém; 
272183752, MARCOS ALEXANDRE CUNHA DA SILVA, 03*.***.***-*7, 
M, 08/08/1999, Santarém; 272169702, MARCOS DOUGLAS AMORIM DA 
COSTA, 02*.***.***-*1, M, 01/11/1995, Belém; 272164066, MICHEL 
NERY SEABRA, 03*.***.***-*0, M, 26/07/2000, Belém; 272178082, 
OTAILDSON DA SILVA, 04*.***.***-*2, M, 11/03/1998, Itaituba; 
272181238, RAFAEL SILVA DE MORAES, 06*.***.***-*8, M, 21/07/2002, 
Belém; 272182904, RAILSON RAMON PACHECO PEREIRA, 00*.***.***-
*5, M, 27/10/1992, Belém; 272166151, RHUAN CARLOS NASCIMENTO 
DIAS, 01*.***.***-*4, M, 21/03/1994, Belém; 272119418, RODOLFO 
ROSA RIBEIRO DE OLIVEIRA, 14*.***.***-*3, M, 20/01/1992, Marabá; 
272172453, RYAN COUTINHO DOS SANTOS, 08*.***.***-*0, M, 
29/04/2001, Belém; 272169388, RYAN SANTOS LEITE, 08*.***.***-
*5, M, 27/07/2002, Marabá; 272164593, TONY MAGNO MODESTO DIAS, 
00*.***.***-*3, M, 20/03/1993, Belém; 272113561, WAGNER LUIS 
SENA OLIVEIRA, 01*.***.***-*8, M, 13/12/1984, Belém; 272181161, 
WELYSTON PEREIRA DA SILVA, 61*.***.***-*7, M, 13/11/1999, 
Marabá; 272171674, WENDELL TAVARES DA SILVA, 00*.***.***-*0, 
M, 23/08/1990, Belém; 272178994, WILLIAN ALVES NASCIMENTO, 
04*.***.***-*1, M, 18/10/2001, Altamira.
1.1.2 CFP/PMPA (sexo feminino) – código 202. 272117505, CAMILA 
LETICIA QUEIROZ PIRES DE MOURA, 01*.***.***-*3, F, 19/09/1997, 
Altamira; 272131087, DANIELLE LARISSA BARBOSA DE SOUZA, 
01*.***.***-*6, F, 12/08/1995, Belém; 272102292, EDINELMA CABRAL 
DO NASCIMENTO, 02*.***.***-*3, F, 22/09/1992, Belém; 272183195, 



72 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.501 Quinta-feira, 25 DE FEVEREIRO DE 2021

GLEICIANE CARVALHO DOS SANTOS, 02*.***.***-*2, F, 02/01/2000, 
Altamira; 272179847, JESSICA KAROLINE DA SILVA NEVES, 00*.***.***-
*1, F, 11/11/1991, Santarém; 272176068, JESSICA PENA DA SILVA, 
03*.***.***-*2, F, 20/12/1996, Santarém; 272113000, LUCIENE CAMPOS 
AMORAS, 02*.***.***-*5, F, 21/01/1994, Belém; 272145365, PATRICIA 
DO PILAR SERRAO MINDELO, 96*.***.***-*8, F, 02/09/1991, Belém; 
272184259, TAUANE VALESCA CANDIDO SOUSA, 70*.***.***-*3, F, 
08/09/1998, Marabá; 272175074, THALIA PINHEIRO DIAS, 04*.***.***-
*4, F, 28/08/1999, Belém.
Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.
Belém/PA, 24 de fevereiro de 2021.
CORONEL QOPM JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
Comandante-Geral da Polícia Militar do Pará
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

Protocolo: 630843
..

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA 
POLÍCIA MILITAR

.

CONTRATO
.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 019/2021

Exercício: 2021
Objeto: Contratação de profi ssional de comunicação social.
Justifi cativa: Necessidade de melhoria na utilização de mídias sociais e 
outras ferramentas de comunicação deste Fundo de Assistência Social, ex-
pertise do profi ssional da área de comunicação.
Valor Global: R$ 16.980,00 (Dezesseis Mil, Novecentos e Oitenta Reais), e 
com desembolso mensal equivalente a R$ 5.660,00 (Cinco Mil, Seiscentos 
e Sessenta Reais).
Vigência: 18/02/2021 a 17/05/2021.
Data da Assinatura: 18/02/2021.
Licitação: ORIUNDO DO PROCESSO N° 005/2021 – FASPM – DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 002/2021 – CPL/FASPM.
Programa: 8338 – Ações Administrativas
Projeto/Atividade: 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas
Elemento de Despesa: 33903606 – Serviços Técnicos Profi ssionais
Plano Interno: 4120008338c
Fonte do Recurso: 0151000000 (Recursos Próprios).
Contratada: MARIA GRASIELA E SILVA COSTA
CPF: 574.520.752-34
Endereço: Rua Dois de Dezembro, n° 938; Bairro: Cruzeiro - Icoaraci; 
Belém/PA; CEP: 66083-000.
E-mail: grazicsmidia@gmail.com
Fone: (91) 982423544
Ordenador: MOISÉS COSTA DA CONCEIÇÃO - CEL QOPM
Diretor do FASPM.

Protocolo: 630666
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 012/2021

Exercício: 2021
Objeto: Prestação de serviços de publicação.
Justifi cativa: Publicidade de atos administrativos e outros cuja a publicida-
de decorra exigência legal.
Valor Global: R$ 18.954,00 (Dezoito Mil, Novecentos e Cinqüenta e Quatro 
e Reais) e valor unitário de centímetro/coluna previsto na tabela vigente de 
R$ 5,95 (Cinco Reais, e Noventa e Cinco Centavos).
Vigência: 06/02/2021 a 05/02/2022.
Data da Assinatura: 06/02/2021.
Licitação: ORIUNDO DO PROCESSO N° 001/2021 – FASPM – INEXIGIBILI-
DADE N° 001/2021 – CPL/FASPM.
Programa: 8233 – Administrativa
Projeto/Atividade: 8233 – Edição e Publicação de Atos da Adm. Pública
Elemento de Despesa: 333913963 – Serviços Gráfi cos de Impressão e Di-
vulgação
Plano Interno: 4190008233C
Fonte do Recurso: 0151000000 (Recursos Próprios).
Contratada: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ - IOEPA
CPF: 04.835.476/0001-01
Endereço: Travessa do Chaco, n° 2271; Bairro: Marco; CEP: 66093-410; 
Belém/PA
E-mail: loja@ioe.pa.gov.br e contratos@ioe.pa.gov.br
Fone: (91) 4009-7802
Ordenador: MOISÉS COSTA DA CONCEIÇÃO - CEL QOPM
Diretor do FASPM.

Protocolo: 630561

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA N°026/2020-GAB DIRETOR/SUP. FUNDOS.
O Diretor do Fundo de Assistência Social da PMPA, no exercício de suas 
atribuições no Dec. Nº 1.180/2008.
RESOLVE:
Art. 1° Autorizar o servidor EMRSON ANÍBAL MESQUITA MARTINS, TEN 
CEL QOPM RG 21188, CPF 429.740.892-91, MF 56150621, SUBDIRETOR 

DO FASPM, a utilizar o adiantamento no valor total de R$ 4.000,00 (Quatro 
Mil Reais), para despesa de caráter eventual, na funcional programática: 
08.122.1297.8338.0000; sendo R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) na 339030 
(Mat. Consumo).
Art. 2º Determino o prazo de 60(sessenta), para aplicação e 15 para pres-
tação de contas, a contar da emissão da Ordem Bancária.
Belém-PA, 24 de fevereiro de 2021.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
MOISES COSTA DA CONCEIÇÃO – CEL QOPM
Diretor do Fundo de Assistência Social da PMPA

Protocolo: 630743

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 016/2021/Gab. Diretor/FASPM – Objetivo: Por ter que 
deslocar da cidade de Tucuruí-PA para Belém-PA em virtude da necessidade 
de apoio veicular o 3° SGT PM RR FRANCISCO VALDOMIRO DE LIMA, 
associado deste Fundo de Assistência Social da Polícia Militar – FASPM que 
necessitou realizar cirurgia de angioplastia e cateterismo nessa cidade. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei. N° 5.119/84; Município de origem: Tucuruí-PA; 
Destino: Belém-PA; Período de 16 e 17 de Fevereiro de 2021; Quantidade 
de Diárias: 02 diárias de alimentação; Na Categoria “B”; Servidor: SUB 
TEN PM RG 24458 ELIEZER ROCHA DE MORAES; CPF: 460.996.202-06, 
no Valor: R$ 263,76. ORDENADOR: MOISÉS COSTA DA CONCEIÇÃO; 
PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05 (CINCO) DIAS APÓS A DATA 
DE RETORNO.

Protocolo: 630512
PORTARIA Nº 013/2021/Gab. Diretor/FASPM – Objetivo: Por ter 
seguido do município de Castanhal-PA para Belém-PA em virtude de 
realizar a condução de associados e dependentes a serviço deste Fundo 
de Assistência Social - FASPM. FUNDAMENTO LEGAL: Lei. N° 5.119/84; 
Município de Origem: Castanhal-PA; Destino: Belém-PA; Período de 11 e 12 
de Fevereiro de 2021; Quantidade de Diárias: 02 diárias de alimentação; 
Na Categoria “B”; Servidor: CB PM RG 33371 CLEYSON DA SILVA COSTA; 
CPF: 621.760.212-15, no Valor: R$ 253,20. ORDENADOR: MOISÉS COSTA 
DA CONCEIÇÃO; PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05 (CINCO) DIAS 
APÓS A DATA DE RETORNO.

Protocolo: 630638

.

.

FUNDO DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR

.

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 001/2021-GAF/SUP.FUNDO, 
constante no Diario Ofi cial do Estado Nº 34.493,  de 16/02/2021, que 
gerou o protocolo de publicação nº 627907, que autoriza a concessão de 
Suprimento de Fundos ao TEN CEL QOSPM CARLOS ADRIANO BENTES
HORTA, da ODONTOCLINICA, e
TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 003/2021-GAF/SUP.FUNDO, 
constante no Diario Ofi cial do Estado Nº 34.493,  de 16/02/2021, que 
gerou o protocolo de publicação nº 628079, que autoriza a concessão 
de Suprimento de Fundos à MAJ CEL QOSPM LILIAN PATRÍCIA SOUZA 
BARROS, do LAD
Ordenador: LÍSIO EDUARDO CAPELA HERMES – CEL QOSPM
Diretor do FUNSAU

Protocolo: 630671

.

.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº. 010/DIÁRIA/CEDEC, 
DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Coordenador Adjunto Estadual de Defesa Civil, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas em legislação peculiar e considerando o Decreto 
Estadual de n° 2.539, de 20 de maio de 1994 e Portaria n° 039 de 26 de 
Janeiro de 2021 – CBMPA, publicada no Diário Ofi cial do Estado n° 34.473 
de 28 de Janeiro de 2021.
RESOLVE:
Art. 1º – Conceder diárias aos militares: CEL QOBM REGINALDO PINHEI-
RO DOS SANTOS, CAP QOBM MARCELO PINHEIRO DOS SANTOS, SUNTEN 
QBM RR JOSÉ ALGUSTO LIMA BARBOSA, SGT QBM JEAN CARVALHO COR-
RÊA, CB QBM NILTON DO ROSÁRIO SOUSA, CB QBM JEFERSON DA ROCHA 
CORDEIRO, CB QBM MARILIA LEÃO DA COSTA PANTOJA, 02 (duas) diárias 
de alimentação e 01 (uma) diária de pousada para cada, perfazendo um 
valor total de R$ 2.840,67 (DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E 
SESSENTA E SETE CENTAVOS), por terem seguido viagem dos municípios 


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-02-25T00:07:20-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




